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Pressmeddelande 2024-02-13 

Nordnet lanserar ny indexfond med fokus på svenska 
småbolag 

Nordnet lanserar idag fonden ”Nordnet Småbolag Sverige Index”. Bakom fonden står 
Nordnets eget fondbolag som förvaltar fonden tillsammans med JP Morgan. Nordnet 
Småbolag Sverige Index är den billigaste småbolagsfonden på den svenska marknaden och 
följer ett nytt index med 80 ingående bolag. 

Nordnet Småbolag Sverige Index kommer att följa det nyetablerade indexet ”OMX Sweden 
Small Cap ESG Responsible Index”, som Nordnet har tagit fram i samarbete med Nasdaq. Det 
nya småbolagsindexet är komponerat av de bolag på Stockholmsbörsen som har lägst 
börsvärde, och som tillsammans utgör 25 procent av det totala börsvärdet. Dock väljs de allra 
minsta potentiella innehaven bort, på så sätt att bolag med ett marknadsvärde under 0,025 
procent av börsens totala värde exkluderas. 

Indexet innehåller idag 80 bolag från nio olika sektorer, där de 10 största innehaven i fonden 
utgör cirka 30 procent av portföljen. Börsvärdet på ingående bolag är idag 3-60 miljarder kronor. 
De största innehaven i fonden är Castellum, Addtech, Beijer, Getinge, Tele2 och Securitas. 

- Det finns ett stort intresse bland spararna för lite mindre bolag, och tajmingen att lansera en 
svensk småbolagsfond känns helt rätt. Vår nya fond passar bra för långsiktiga sparare som 
har en positiv syn på svensk ekonomi, innovationskraft och företagande. Småbolag är 
generellt sett förknippade med både högre risk och avkastningspotential, så jag tror att den 
typiska spararen kommer att ha fonden som en byggsten i en portfölj med flera andra fonder, 
säger Martin Ringberg, Sverigechef på Nordnet. 

Den årliga avgiften för Nordnet Småbolag Sverige Index uppgår till 0,35 procent, vilket är lägst 
pris av alla småbolagsfonder i Sverige.* Enligt Morningstar finns 47 aktiefonder inriktade på 
mindre bolag tillgängliga på den svenska marknaden (kategori ”Sverige, små-/medelstora 
bolag”) som också redovisar avgift. Dessa har en genomsnittlig förvaltningsavgift på 1,21 procent. 

- Vi har fått riktigt bra respons från spararna på vår egen fondsatsning, och den förra 
fondlanseringen vi gjorde har nått 500 miljoner i förvaltat kapital på bara ett par månader. Vi 
tror att kombinationen av intressanta teman, indexförvaltning och låga avgifter är en 
framgångsmodell, och förhoppningsvis uppskattar spararna ytterligare en billig indexfond 
från Nordnet, säger Martin Ringberg. 

Nordnet Småbolag Sverige Index är dagligt handlad och finns tillgänglig på Nordnets plattform 
för såväl månadssparande som engångsinvesteringar. Minsta köpbelopp är 100 kronor. Fonden 
går att köpa i alla kontotyper så som vanlig depå, ISK, kapitalförsäkring och tjänstepension. 

Mer information om Nordnet Småbolag Sverige Index hittar du här: 
https://www.nordnet.se/se/marknad/smabolag   

För mer information, kontakta:  
Johan Tidestad, kommunikationschef 
0708-875 775 
johan.tidestad@nordnet.se  

*Aktiespararna Småbolag Edge har en årlig förvaltningsavgift på 0,30 procent. Dock tillkommer resultatbaserad avgift 
på 20 procent av avkastningen över Nasdaq OMX Small Sweden Index. 
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